Заявление

______________________________________________________________________
ФИО (полностью)

______________________________________________________________________
Место работы, должность

______________________________________________________________________

Прошу зачислить на обучение по образовательной программе

«Реализация требований обновленных ФГОС в работе учителя»

Дата ______________________                                Подпись _________________________

Согласие на обработку персональных данных слушателя

ГБУ ДПО РД ДИРО

Оператор персональных данных: ГБУ ДПО РД ДИРО

Адрес оператора: 367027, Россия, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Генерала

Магомедтагирова (Казбекова), дом 159.
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» выражаю согласие  на обработку  предоставленных мной  персональных

данных включая (без ограничения): сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), обезличивание, распространение (в том числе передача третьим

лицам), с целью осуществления идентификации личности, правового регулирования обучения,

документирования факта, этапов и характера моего обучения, индивидуального учёта освоения

мной образовательной программы, подтверждения достигнутого образовательного ценза

(уровня), в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации с

использованием как автоматизированных средств обработки персональных данных, так и без

использования средств автоматизации. Под персональными данными понимается следующая

информация:

• Фамилия, имя, отчество.

• Пол.

• Дата и место рождения.

• Данные паспорта и СНИЛСА.

• Номер телефона.

• Сведения об образовании, профессиональной переподготовке, повышении

квалификации.

• Сведения о месте работы и должности.

Данное согласие действует на период обучения в образовательном учреждении и период

хранения личного дела, обучающегося в учреждении.

Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую своей волей и в своих интересах.

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления

соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес ГБУ

ДПО РД ДИРО по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под

расписку представителю ГБУ ДПО РД ДИРО.

Дата ______________________                                Подпись _________________________